PositionMaster EDP300
智能电气阀门定位器
• 高气容 , 气容量输出范围大：从 5 mg 到 50kg/h @ 10Bar 的气容量
• 低气耗，静态耗气量与供气压力无关：< 0.03 kg/h（0.015 scfm）
• 耐过压，控制精度不受供气压力变化的影响：1.4 ... 10 bar (20 ... 145 psi)
•高抗振性：高达 10g 的抗振能力。
• 断电、断信号保护功能
• 部分行程测试 PST

订购信息
PositionMaster EDP300 智能电气阀门定位器的基本订购信息
从每一类别中选取一个字符或一个字符集，以确定完整的订货号。
参考其它订购信息，如果需要其它选配件，则为定位器增加一个或多个代码。
基本型号—第 1-6 个字符
PositionMaster EDP300 电气阀门定位器
EDP 300 XX X X X X X
防爆认证—第 7 个和第 8 个字符
无
ATEX II 2 G Ex ia IIC T4 ... T6 Gb
ATEX II 3 G Ex nA IIC T4 … T6 Gc）
ATEX II 2 D Ex ia IIIC T 100℃ ... T55℃ Db
ATEX II 3 D Ex ic IIIC T100℃ … T55℃ Dc
ATEX II 3 D Ex tc IIIC T100℃ ... T55℃ Dc
FM IS I、II、III 类，1 分类，A、B、C、D、E、F、G 组
CSA 本质安全 I、II、III 类，1 分类，A、B、C、D、E、F、G 组
IECEx Ex ia IIC T4 … T6 Gb
IECEx Ex nA IIC T4 … T6 Gc
IECEx Ex ia IIIC T100℃ … T55℃ Db
IECEx Ex ic IIIC T100℃ … T55℃ Dc
IECEx Ex tc IIIC T100℃ … T55℃ Dc
NEPSI 中国—Ex ia II C T6
KOSHA 韩国—Ex ia II C T6
CEPEL 巴西利亚—Ex ia II C T6
YO
A1
B1
B3
B5
B7
F1
C1
M1
N1
N3
N5
N7
S1
S5
J1
输入信号 / 通信端口—第 9 个字符
4 ... 20 mA
HART 数字通信和 4 ... 20 mA
A
H
气动输出类型—第 10 个字符
单动
双作用
1
2
安全位置—第 11 个字符
故障安全
故障闭锁
S
F
气源连接—第 12 个字符
内螺纹 G 1/4
内螺纹 1/4-18 NPT
其它
（注释1）
1
2
9
电气连接—第 13 个字符
M20 x 1.5，带电缆密封套
NPT 1/2，带电缆密封套
内螺纹 M20 x 1.5
内螺 NPT 1/2